

तकनीकी वित्तीय मूल्यांकन प्रक्रिया का पालन करते हुये L1 बोलीकर्ता जय हिंद सिक्योरिटी सर्विसेज (H.NO-108, पहली मंजिल, केएच नंबर -83 84 विपिन गार्डन, उत्तम नगर संपर्क नं. - 09958384787 पश्चिम दिल्ली, दिल्ली-110059) को आंध्र प्रदेश में जनशक्ति आउटसोर्सिंग सेवाओं (न्यूनतम मजदूरी - अकुशल) के लिए वार्षिक रखरखाव अनुबंध (जीईएम पोर्टल के माध्यम से) 01 सितंबर 2023 से 31 अगस्त 2025 तक की अवधि के लिए प्रदान किया गया है।

Following the Techno-financial appraisal process the L1 bidder M/s. Jai Hind Security Services (H.NO-108, First Floor, KH NO-83 84 Vipin Garden, Uttam Nagar West Delhi, Delhi-110059 ) was awarded the Annual Maintenance Contract (through GeM Portal) for Manpower Outsourcing Services (Minimum wage – Unskilled) at NABARD Amaravati Cell (NAC) Vijayawada, Andhra Pradesh w.e.f. 01 Sept 2023 to 31 Aug 2025.